UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL Nº 17/2005
Divulga os candidatos classificados no Processo Seletivo Interno de Docentes, nos termos do Edital n. 12/05.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI torna público, nos termos do item 6.4 do Edital n. 12/05, o nome dos candidatos classificados no processo seletivo interno de docentes para o primeiro semestre de 2006.

1 DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Concluído o processo seletivo interno, com base no Edital n. 12/05, foram classificados os seguintes professores:

Curso: ARQUITETURA E URBANISMO

Disciplina: SOCIOLOGIA URBANA
1º Classificado: Geraldo Milioli
2ª Classificada: Michele Catherin Arend
Curso: CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Disciplina: ANATOMIA E FISIOLOGIA HUMANA
1º Classificado: Silvio Ávila Junior
2ª Classificada: Josete Mazon
Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO

Disciplina: ESTÁGIO I
Classificado: Joni Márcio de Farias
Disciplina: FISIOLOGIA DO EXERCÍCIO
Classificado: Ricardo Aurino Pinho
Disciplina: METODOLOGIA DO ATLETISMO

Classificado: Roberto Carlos Bortoloto
Curso: EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA

Disciplina: OPTATIVA III - ATIVIDADES FÍSICAS NA NATUREZA

1º Classificado: José Orion Bonotto
2ª Classificada: Helenita da Silva Moreti Losso
Curso:  ENGENHARIA AMBIENTAL
Disciplina: FÍSICA GERAL E EXPERIMENTAL II
1º Classificado: Sérgio Souto Rocha
2º Classificado: Marcio Carlos Just

Disciplina: CLIMATOLOGIA
1º Classificado: Maurício Pamplona
2º Classificado: Nilzo Ivo Ladwig
Disciplina: GEOLOGIA
1ª Classificada: Yasmine de Moura da Cunha
2º Classificado: Sérgio Bruchchen
Disciplina: ECONOMIA AMBIENTAL
1º Classificado: Péricles Luiz Brustolin
2º Classificado: Sérgio Bruchchen
Disciplina: PRODUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS

1º Classificado: Carlos Arcângelo Schlickmann
2ª Classificada: Maria Rosânia Viana

Disciplina: MATEMÁTICA BÁSICA

1ª Classificada: Adriane Brogni Uggioni
2ª Classificada: Cleide Regina Lentz
Disciplina: QUÍMICA GERAL

1ª Classificada: Ângela Beatriz Coelho Arnt
2º Classificado: Valmir Machado
Curso: FARMÁCIA

Disciplina: PRODUÇÃO E INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS

1º Classificado: Carlos Arcângelo Schlickmann
2ª Classificada: Maria Rosânia Viana

Disciplina: BROMATOLOGIA
1ª Classificada: Juliana Lora
2ª Classificada: Marta Valéria Guimarães de Souza Hoffmann
Curso: FISIOTERAPIA

Disciplina: SAÚDE PÚBLICA E EPIDEMIOLOGIA
Classificado: Fabrício Pagani Possamai
Curso: GEOGRAFIA

Disciplina: PSICOLOGIA DA EDUCAÇÃO II
1ª Classificada: Daiani Barbosa

2ª Classificada: Alcionéia Nahir de Almeida Scremin
Curso: MATEMÁTICA

Disciplina: FILOSOFIA DA MATEMÁTICA
1ª Classificada: Elizabete Antunes Milanez
2ª Classificada Eloir Fátima M. Cardoso
Curso: NUTRIÇÃO

Disciplina: PSICOLOGIA APLICADA  A NUTRIÇÃO
1ª Classificada: Tânia Aquino Alves Martins
2ª Classificada: Daiani Barbosa
Disciplina: SOCIOLOGIA
1º Classificado: Geraldo Milioli
2ª Classificada: Michele Catherin Arend
Curso: SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO E SEQÜENCIAIS
(Gestão Marketing, Pessoas, Pequeno e Médio Empreendimento e Seqüenciais de Supermercado).

Disciplina: SOCIOLOGIA
Classificada: Michele Catherin Arend
Disciplina: TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
Classificado: Luciano Antunes
Criciúma, 07 de novembro de 2005.

	Neide Inês Glellere de Luca

	Pró-Reitora  de Ensino

PAGE
4